Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha Solteira

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

COM 10/2021 - DRG/IST/IFSPCOM 10/2021 - DRG/IST/IFSP

12 de fevereiro de 2021

COMUNICADO IST/DRG nº 008/2021COMUNICADO IST/DRG nº 008/2021

Aviso de convocaçãoAviso de convocação para prova de desempenho didá co-pedagógico -
Edital nº 028/2021, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de
janeiro de 2021.

O diretor geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público as datas e
horários das provas de desempenho didá co-pedagógico do que trata o
edital nº 028/2021 para professor substituto na Área de Química.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOCONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

CANDIDATOCANDIDATO DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

ANDERSON ALEX CONCEIÇÃO ALVES 18/02/2021 08h00

ARIANE CARLA CAMPOS DE MELO 18/02/2021 09h00

DOUGLAS LUIS DA SILVA 18/02/2021 10h00

ELAINE YOSHIKO MATSUBARA 18/02/2021 11h00

ELIAS PAIVA FERREIRA NETO 18/02/2021 14h00

ELTON FARIA DE SOUZA LIMA 18/02/2021 15h00

GILIA CRISTINE MARQUES RUIZ 18/02/2021 16h00

HAYUME EMANUELLE MARTINS BRITO 18/02/2021 17h00

ÍNGREDE FERREIRA SILVA 19/02/2021 08h00

IVA SOUZA DE JESUS 19/02/2021 09h00

JOANA LAURA DE CASTRO MARTINS 19/02/2021 10h00

JULIANA DOMINGOS DA SILVA 19/02/2021 11h00

LEONARDO RIBEIRO DE AZEVEDO 19/02/2021 14h00

LIDERLÂNIO DE ALMEIDA ARAÚJO 19/02/2021 15h00

LUNA SCHLITTLER DOS SANTOS 19/02/2021 16h00

NATALE CRISTINE COSTA CARVALHO 19/02/2021 17h00

NATALIA FERNANDA FREDIANI PIROLLA 22/02/2021 08h00

RAFAEL MASCARENHAS DE ALMEIDA 22/02/2021 09h00

RENAN DA SILVA FERNANDES 22/02/2021 10h00

RENÊ GOMES DA SILVA 22/02/2021 11h00

RODRIGO CESAR SABADINI 22/02/2021 14h00

SHARISE BEATRIZ ROBERTO BERTON 22/02/2021 15h00

SILNÁ MARIA BATINGA CARDOSO 22/02/2021 16h00

OrientaçõesOrientações/InformaçõesInformações:

* Será seguido criteriosamente o disposto no item 5 do edital nº 028/2021,
reforçando que a avaliação de desempenho didá co-pedagógico será
realizada por videoconferência (gravada) item 5.1, conforme datas e
horários estabelecidos acima;

* Os candidatos deverão enviar o plano de aula, na extensão ".pdf", até o
dia 16/02/202116/02/2021 endereçados ao seguinte e-mail: ilhasolteira@ifsp.edu.brilhasolteira@ifsp.edu.br;

* A duração máxima será de 15 minutos15 minutos para a prova didá co-pedagógica
e 10 minutos10 minutos serão destinados à arguição da banca examinadora;

* O Candidato deverá solicitar acesso à sala virtual com antecedência de 1010
minutosminutos referente ao horário pré-estabelecido;

* O link para acesso à sala virtual será publicado no site ins tucional no dia
17/02/202117/02/2021;

* O candidato que não solicitar acesso à sala virtual, no dia e horário
estabelecidos, serão considerados ausentes e automa camente
desclassificados.

Ilha Solteira, 12 de fevereiro de 2021.

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, COORDENADOR - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR - FG2 - CAD-IST, em 12/02/2021 14:39:18.

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR - CD3 - DRG/ISTDIRETOR - CD3 - DRG/IST, em 12/02/2021 14:04:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

145706
ce44d1243d

	Documento assinado eletronicamente por: